PODER LEGISLATIVO

ITAÚNA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

FONE 0XX44-436-1093 CEP 87980 - AV BRASIL, 883

ITAÚNA DO SUL -

REQUERIMENTO N°. 12/2019

PARANÁ

Os Ilustres Vereadores Silvio de Mazzi dos

Santos, Adryano de Mazzi Sottoriva e a vereadora Rosana

Maria Francisco no uso das atribuições que lhe sic)

conferidas por Lei.

Requer

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Evandro Marcelo da

Silva, para que providencie o concerto da van Ducato placa BAH-5256 ano 2015/2016

e da ambulância MB-placa AZW-8145 ano 2014/2014.

Justificativa: é necessário o concerto dos dois veículos da secretaria de saúde que
estão abandonados ao relento no pátio de uma oficina em Paranavai. Que as
mesmas sejam concertadas ou transportadas para um lugar coberto até que seja
realizado o concerto.

Sala da Sessões, 15 março de 2019.

Silvio de Mazzi dos Santos

Vereador

Rosana Maria Francisco

Vereadora

Adryano de Mazzi Sottoriva

Vereador